

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/1359,Ratujmy-Szpital-W-Dziekanowie-Lesnym.html>  
30.04.2024, 17:04

## Ratujmy Szpital W Dziekanowie Leśnym!

W ostatnich dniach głośno zrobiło się o położonym w Dziekanowie Leśnym Szpitalu Dziecięcym. Rodzice dzieci przejęci losem tej placówki skierowali do Marszałka Województwa Mazowieckiego petycję w sprawie utrzymania obecnie działających tam oddziałów szpitalnych. Z dyrekcją Szpitala spotkał się także Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski.

### **Ratujmy Szpital W Dziekanowie Leśnym!**

W ostatnich dniach głośno zrobiło się o położonym w Dziekanowie Leśnym Szpitalu Dziecięcym. Rodzice dzieci przejęci losem tej placówki skierowali do Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika petycję w sprawie utrzymania obecnie działających tam oddziałów szpitalnych. Z dyrekcją Szpitala spotkał się także Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski.



Nieoficjalnie mówi się, że Szpital w Dziekanowie zostanie wchłonięty przez Szpital Dziecięcy im. prof. dr. med. Jana Bogdanowicza przy ul. Niekańskiej w Warszawie, co w dalszej kolejności może skutkować likwidacją na miejscu w Dziekanowie kolejnych oddziałów i poradni. Restrukturyzację tę tłumaczy się ponad 30 milionowym długiem placówki.



Zaniepokojony tą sytuacją Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski wraz ze swoim Zastępcą, Piotrem Rusieckim spotkał się dziś z kierownictwem Szpitala. Dyrektor Naczelny, Barbara Kulis i Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych, Robert Lasota zapewnili Burmistrza, że póki co szpital funkcjonuje normalnie i rodzice dalej mają zapewniony dostęp do lekarzy. Odnawiane są kolejne pomieszczenia, a część oddziałów doczekała się konkretnego remontu. Szpital ma i będzie miał na przyszły rok zapewniony finansowanie z Narodowego Funduszu Zdrowia. W planach jest m.in. połączenie dwóch oddziałów pediatrycznych, które zostaną przeniesione do wyremontowanych pomieszczeń. Stworzona ma być nowa struktura zarządzania wewnątrz medycznego, powstaną pionry medyczne, gdzie poradnie będą bezpośrednio przyporządkowane oddziałom. Rodzice najmłodszych pacjentów mają być z tych zmian zadowoleni. Niezadowoleni mogą być natomiast pracownicy - Zarząd Szpitala przewiduje zwolnienia.

Szpital Dziecięcy w Dziekanowie Leśnym założony w 1967 r. położony jest w rejonie i mikroklimacie Puszczy Kampinoskiej. Do szpitala zjeżdżają najmłodszy z całej Polski. Poza realizacją usług refundowanych z NFZ, szpital w Dziekanowie Leśnym posiada bogatą ofertę badań diagnostycznych na zasadach komercyjnych. Aktualnie, po blisko 50 latach istnienia szpitala w Dziekanowie, zainteresowani rodzice, ale i personel szpitala, w wyniku zaistniałej uzasadnionej obawy o dalsze losy placówki, skierowali do Marszałka Województwa Mazowieckiego petycję - prośbę "o pilne działania na rzecz utrzymania obecnie działających oddziałów szpitalnych placówki w Dziekanowie Leśnym oraz o wstrzymanie jakichkolwiek prac, mających na celu przekształcenie szpitala do momentu zorganizowania konsultacji z mieszkańcami, a przede wszystkim z rodzicami dzieci leczonych na oddziałach szpitala w Dziekanowie Leśnym".

**Petycję podpisało już ponad 1 200 osób.**

<b>26-06-2014</b>	<a href="#">Strona główna</a>	<a href="#">Gorąca lista</a>	<a href="#">Nowe dokumenty</a>	<a href="#">Napisz dokument</a>	<b>Podpisy</b>
Wizyt: 39,880,283 Podpisy: 1,090,486	Dokument >> Petycja			<b>Za petycją: 1,192(948)</b> <b>Przeciw: 2 (1)</b>	
Dokument Nr 10629	<b>RATUJMY SZPITAL W DZIEKANOWIE LEŚNYM</b>			Sulejówek 23-06-2014	

[Poprzedni Strona](#)[Następny Strona](#)